scripta, in domo nostra et dicti monasterii capitulari capitulariter

congregati et capitulum sive conventum dictae domus plenum

facientes,

Ejusdemque domus,

Quae in suis fructibus, redditibus, provenientiis, obventionibus

et emoluments, non mediocriter deteriorata est, et quasi in

totuin diminuta, ingentique aere alieno obruta, oppressa, et

gravata extitit.

Statum usque adeo matura deliberatione, et diligenti tractatu,

considerantes, ponderantes, et pensantes, quod nisi celeri

remedio, regiaprovisione huic moaasterio sive prioratui (quippe

quod de ejus fundatione et patronatu existit) brevi succurratur

et provideatur, funditus in spiritualibus et temporalibus adnihi-

142letur,

Dedimus et concessimus ac per praesentes damus concedimus,

[reddimus et deliberamus illustrissimo principi et Domino

nostro Henrico Octavo, Dei gratia, Angliae et Franciac regi

2
[This document was headed in ordinarypreamble in most surrenders

the folio editions, Thepreamble of the is, fyc. It has been thought desir-

surrender of the monastery of Lang~ able to give the whole surrender as

den, and the preamble was printed printed by Rymer from the Close

down to the word concedimus, after Rolls ; there being no other docu-

which was added, The rest follows ment of the kind printed in this

in theordinaryformoflaw; but the Collection of Records.]
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fidei defensori et Domino Hiberniae, et in terra supremo capiti

ecclesiae Anglicanae, ac fundatori et patrono nostro et dicti pri-

oratus sive monasterii, dictum monasterium sive prioratum, ac

omnia et singula maneria terras et tenementa nostra, prata,

pascua, pasturas, boscos, redditus, reversiones, servitia, molen-

dina, passagia, villanos, warda, maritagia, communia, libertates,

jurisdictiones, letas, hunclreda, visus franci plegii, feria, parca,

warenna, vivaria, mercata, advocationes, nominationes, et prae-

sentationes ecclesiarum, vicariarum, capellarum, Cantariarum

et aliorum ecclesiasticorum beneficiorum quorumcumque, pen-

siones, portiones, annuitates, decimas, oblationes, elimosinas, et

omnia et singula emolumenta, proficua, possessiones, haeredita-

menta et jura nostra quaecumque infra regnum Angliae, et alibi

infra dominia dicti domini regis situata, jacentia seu existentia,

ac omnia bona et catalla nostra tarn realia quam personalia

debita et jura nostra qusecumque, ac omnimoda, cartas, eviden-

tias, scripta et munimenta dicto monasterio sive prioratui, mane-

riis, terris et tenementis cum cseteris prsamissis pertinentia spec-

tantia sive concernentia,

Habenda, et tenenda dictum monasterium sive prioratum, ac

praedicta maneria, terras et tenementa, ac omnia et singula

praemissa cum suis pertinentiis, praefato Domino regi haeredibus

et successoribus suis imperpetuuin, cui, in hac parte ad omnem

juris eiFecturn qui exinde sequi poterit aut potest, nos et dictum

monasterium sive prioratum, ac omnia jura nobis qualitercum-

que ejusdem intuitu acquisita, ut decet subvenimus et submitti-

mus omnem et omnimodam plenam et liberain facultatem,

auctoritatem et potestatem nos et dictum monasterium sive

prioratum, una cum omnibus et singulis maneriis, terris et tene-

mentis, redditibus, reversionibus, servitiis, molendinis, passagiis,

boscis, subboscis, pratis, pasturis, villanis, wardis, maritagiis, et

hariettis, releviis, communiis, curiis letis, visibus franci plegii,

hundredis, libertatibus, jurisdictionibus, parcis, warennis, viva-

riis, feriis, mercatis, et aliis commoditatibus efc emolumentis

cum suis juribus et pertinentiis quibuscumque, una cum feodis

militum, advocationibus ecclesiarum, et praesentationibus eccle-

siarum, vicariarum, capellarum, Cantariarum, et aliorum eccle-

siasticorum beneficiorum quorumcumque, cum omnibus pen-

sionibus, portionibus, annuitatibus, decimis, oblationibus, ele-

cmosinis, et aliis emolumentis et possessionibus spiritualibus et
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temporalibus, bonis ct catallis tarn realibus quani personalibus,

cartis, scriptis, evidentiis et munimentis, ad dictum nostrum

monasterium sivc prioratum praodictum, sive alicui dominiorum,

maneriorum, tcrrarura, tcncmentorum ccclesiarum sive capel-

larum sou alicui praemissorum, quoquo modo pertinentibus,

infra regnum Angliae sive alibi infra dominia dicti Domini regis

existentibus, alienandi, ac pro suao liberae regia) voluntatis libito

ad quosctimque sibi placuerit usus disponendi, convertendi

et transferendi, hujusmodi alienationes, dispositiones, conver-

siones, et translationes per dictum dominum nostrum regem et

patronum quovismodo fiendas, exnunc ratificantes et nos ratifi-

camus, et ratas gratas et perpetuo firmas habituros promittimus

per pra-sentes,

Et ut praemissa omnia et singula suum debitum sortiri valeant

effectum, electionibus insuper pro nobis et successoribus nostris,

necnon omnibus querelis, provocationibus, appellationibus,

actionibus, litibus et instantiis aliisque quibuscumque nostris

juris vel facti remediis et beneficiis, nobis forsan et successoribus

in ea parte, praetextu alienationis, dispositions, translations, et

conversionis praedictarum et caeterorum prasmissorum, qualiter-

cumque competentibus et competituris, tota,liter omnibus, gene-

ralitatis, doli, erroris, metus, ignorantiae, vel alterius materia?

sive dispositions, exceptionibus, objectionibus, et allegationibus,

prorsus semotis, et depositis, palam, publice et expresse ex

certa nostra scientia animisque deliberatis renunciavimus et

cessimus, prout per praisentes renunciamus et cedimus et ab

eisdem recedimus in hiis scriptis,

Et nos praBdicti abbas et conventus et successores nostri,

dictum manerium sive prioratum, maneria, terras, tenementa, ac

omnia et singula pra3inissa cum suis pertinentiis, praefato Do-

mino regi haaredibus et successoribus suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum per pracsentes.

In cujus rei tcstimonium sigillum nostrum commune prsRsen-

tibus apposuimus.
Dat. in domo nostra et dicti monasterii sive prioratus capi-

tulari tertiodecimo Die Novembris, anno Domini, juxta cursum

et supputationem ecclesiac Anglicanae millesimo quingentesimo

tricesimo quinto, et anno regni regis praedicti vicesimo septimo.

Et memorandum quod, sextodecimo Die Novembris, anno

prsesenti, venerunt praedicti abbas et conventus coram ThoinA

BrR.VET. PART I. RECORDS. Q
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Bedyll uno clericorum cancellariae Domini regis, in Doino sua

capitulari apud Langdon praBdictam, et recognoverunt scriptuni

praedictum ac omnia et singula in eodem contenta in forma

prasdicta.]

The ordinary preamble in most surrenders is,

Omnibus Christi fidelibus, [ad quos prasens scriptum perve-

nerit prior monasterii sive prioratus in comitatu et ejusdem
loci conventus] salutem [in Domino sernpiternam] . Sciatis

nos prsefatos priorem et conventum deliberate, certa sciencia,

et mero motu, nostris, ex quibusdam causis, justis, et rationa-

bilibus, nos,animas et consciencias nostras specialiter moventibus,

ultro et sponte dedisse, et concessisse, [ac per praesentes damus

concedimus deliberamus et confirinainus illustrissimo invictissi-

moque in Christo principi et domino nostro,] domino [Henrico
octavo Dei gratia Angliae et Franciae] regi, [fidei defensori,

domino Hiberniae ac in terra supremo capiti ecclesiae Angli-

canae,] &c. 3

But it seems some few houses though they were prevailed

with to surrender, yet would not do it with such a preamble,
for there are about twenty surrenders without any preamble at